Consejo Nacional De La Persona Envejeciente
CONAPE

"Ano De La Innovaccion y Competitividad"
LIBRO DE BANCO
BANCO DEL RESERVAS
MES DE JUNIQ, 2019
VALORES EN RDS

Cuenta Bancaria No: 240-012566-4
Balance Inicial: 496,184.44
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
4/6/2019 1|SEGUROS MAPFRE B.H.D 75,017.26 571,201.70
25/6/2019 000886 |DENNIS RIVAS 1,066.00 570,135.70
25/6/2019 000887 |DENNIS RIVAS 4,700.99 565,434.71
25/6/2019 000888 |REMIGIA FLORIAN 3,060.00 562,374.71
26/6/2019 000889 |DENNIS RIVAS 13,704.12 548,670.59
30/6/2019 N/D|CARGOS BANCARIOS 230.15 548,440.44
75,017.26 22,761.26
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CONAPE

“Ano de la Innovacién y la Competitividad”

LIBRO DE BANCO
BANCO DEL RESERVAS
MES DE JUNIO, 2019
VALORES EN RD$

CONSEJO NACIONAL DE LA PERSONA ENVEJECIENTE

Cuenta Bancaria No: 010-250927-1

Balance Inicial: (956.85)
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance
10/6/2019 671| ANULADO B (956.85)
10/6/2019 1| DEPOSITO 83,428.31 82,471.46
10/6/2019 672 ANULADO p 82,471.46
10/6/2019 673| CONSORCIO DIF TARJETAS DOMINICANAS 7,100.00 75,371.46
13/6/2019 674 DENNIS ANSELIS RIVAS 3,684.40 71,687.06
13/6/2019 675| ANULADO - 71,687.06
13/6/2019 676| DENNIS ANSELIS RIVAS 9,500.00 62,187.06
13/6/2019 677| ANULADO . 62,187.06
19/6/2019 678] DENNIS ANSELIS RIVAS 1,880.69 60,306.37
19/6/2019 679] CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANAS 12,560,00 47,746.37
30/6/2019|N/D CARGOS BANCARIOS 673.25 47,073.12
Totales 83,428.31 35,398.34
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